
lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0339/2020/INF/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28562933 DIČ: C228562933

Moravskoslezský kraj INGDATA s.r.o.

28. října 2771/117 Josefa Brabce 2875/31

70218 Ostrava 70200 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: INF-1

Objednáváme u Vás:

poskytování záručního a pozáručního servisu pro počítačové tiskárny v budově Krajského úřadu Moravskoslezského kraje na

rok 2020. '

Servis bude realizován na základě dílčích objednávek (servisních zásahů).

Datum požadovaného splnění: 31.12.2020

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z úáu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle & 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném die objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní

úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 80 000,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800





I

Předmět: _ FW: akceptace objednávky 0339/2020/INF/O - SERVIS TISKÁREN

Důležitost: Vysoka

Sent: Tuesday, March 17, 2020 10:11 AM

Subject: Re: akceptace objednávky 0339/2020/INF/O —SERVIS TlSKÁREN

Importance: High '

S pozdravem / Kind regards,

INGDATA spol. s r.o.

certified IT partner— ISO 9001:2009

Office: Hradní 27/37

Ostrava, Slezska Ostrava, 710 00

http:[[www.íngdata.cz

Toto sdělení nemůže být považováno za uzavření smlouvy, smlouva bude uzavřena pouze v případě dohody o všech náležitostech případného kontraktu v p'semne

formě. Tato zpráva obsahuje informace, které mohou být důvěrné alnebo privilegované. Pokud nejste adresátem jemuž je zpráva určena (nebo oprávněn pro

zprávu příjmout) nesmíte ji, ani informace které obsahuje použít, předat, kopírovat, nebo zveřejnit. Pokud jste tuto zprávu obdrželi omylem, upozorněte na to

prosím odesílatele odpovědí na tuto zprávu a zprávu smažte.

Upozorňujeme, že služby využívající obchodovaní na páku jsou obchodované prostřednictvím marže a nesou vysoké riziko možné ztráty všech vložených pr

Tento typ obchodování nemusí být vhodný pro každého, a proto je výlučně na Vašem zvážení, či plně rozumíte všem rízíkám'spojenými s tímto obchodování

případě, že výše uvedeným informacím částečně nebo vůbec nerozumíte, měli by jste nejdříve whledat nezávislého finančního poradce pro další konzultace

zdůrazňujeme, že jakékoliv informace v této zprávě není možné považovat za tínanční, čí investiční poradenství, ani za návrh, či nabídku ke koupi nebo prod

jakéhokoliv ňnančního nástroje. Navíc, neznamená to ani, že by bylo možné na základě informace zde uvedené protítovat, či limitovat případné ztráty z Vaše

obchodovaní a nynějších, či budoucích investicí.

[Strana]

adresát

na:střed

11. V

Záru 1?

aji

'lO


